
!'O'Í"['7'COcQIÁč/;p[ol<,/0-.íl (,;)
Dodatek  č. 9

ke Smlouvě  o úhradě  kompenzace  na zajištění  dopravrí

obslužnosti  území  statutárního  města  Přerova

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními @ 24 zákona
č. 129/2000  sb., o krajích  (krajské  zřízení),  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen
,,zákon  o krajích")  a v souladu  s ustanovením  q 3 zákona  194/2010  sb., o veřejných
službách  v přepravě  cestujících  a o změně  dalších  zákonů,  ve znění  pozdějších
předpisů

1.  Olomoucký  kraj

Sídlo: Jeremenkova  1191/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc

IČO: 60609460

Zastoupený Koordinátorem  Integrovaného  dopravního  systému

Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

(dále  jen,,KlDSOK")

Zastoupený Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou  KIDSOK,

Sídlo: Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc

IČO: 72556064

DIČ: CZ72556064

Bankovní  spojení:

Číslo  účtu:

2.  Statutární  město  Přerov

Sídlo: Bratrská  709/34,  750  02 Přerov,  Přerov  I-Město

Zastoupené: Ing.  Tomášem  Navrátilem,  náměstkem  primátora

statutárního  města  Přerov  na  základě  usnesení

Zastupitelstva  statutárního  města  Přerova  č. 6/'1/6/2022

ze dne  "I 7. 10.  2022

IČO: 00301825

DIČ: CZ0030'1  825

Bankovní  spojení:

Číslo  účtu:

Za Statutární  město  Přerov  je dále  oprávněn  jednat:

ve věcech  smluvních: Ing.  Tomáš  Navrátil,  náměstek  primátora



ve věcech  technických:  

se dohodly  takto:

i.

Účel  a předmět  dodatku

4. Předmětem  tohoto  dodatku  je změna  ve výši  roční  zálohy  kompenzace,  která  je

specifikována  v Příloze  č. 1 smlouvy,  a změna  Přílohy  č. I smlouvy,  jejíž  nové

znění  tvoří  nedílnou  součást  tohoto  dodatku.

2.  Tímto  dodatkem  se od 1. 1. 2025  mění  výše  roční  zálohy  na úhradu  kompenzace

uvedená  včlánku  lll.  odst.2  smlouvy.  Statutární  město  Přerov  zaplatí

Olomouckému  kraji  na úhradu  kompenzace  za každý  jednotlívý  kalendářní  rok

trvání  této  smlouvy  dle článku  lIl. odst.  1 smlouvy  zálohu  ve výši3  805  000,-  Kč,

a to vždy  do 31.  3. příslušného  kalendářního  roku,  pokud  nedojde  ke změně  ceny

dopravního  výkonu  a ke změně  rozsahu  linek  dle Přílohy  č. 1.

3.  Rozdíl  mezi  uhrazenou  zálohou  a skutečnou  výší  kompenzace  bude  řešen  v rámci

ročního  vyúčtování  v souladu  se smlouvou.

ll.

Závěrečná  ustanovení

1.  Ostatní  ustanovení  smlouvy  zůstávají  beze  změn.

2.  Smluvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  se řídí  jejich  práva  a povinnosti,

které  vznikly  při plnění  smlouvy  o úhradě  kompenzace  od 1. 'l. 2025.

3.  Tento  dodatek  se uzavírá  v elektronické  podobě  s připojenými  digitálními  podpisy

obou  Smluvních  stran,  tj. podepsán  způsobem,  se kterým  zvláštní  právní  předpís

(zákon  č. 297/2C)16  sb., zákon  č. 300/2008  Sb.)  spojuje  účinky  vlastnoručního

podpisu.

4.  Nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  je:

Příloha  č. 1 Přehled  spojů  linek  provozovaných  na území  statutárního  města

Přerova  a kilometrické  délky  spojů

5.  Smluvní  strany  prohlašují,  že obsah  tohoto  dodatku  nepovažují  za obchodní

tajemství ve smyslu 9 504 občanského zákoníku č 89/2012 Sb. a souhlasí

spřípadným  zveřejněním  jejího  textu  vsouladu  sustanovením  zákona



č.  106/1999  sb., osvobodném  přístupu  kinformacím,  ve  znění  pozdějších

předpisů.

6.  Olomoucký  kraj  a statutární  město  Přerov  jsou  povinnými  subjekty  k poskytování

informací  dle zákona  č. 106/"1999  sb., o svobodném  přístupu  k informacím,

vplatném  znění  a současně  i dle  zákona  č. 340/2015  sb.,

o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv

a o registru  smluv,  v platném  znění.  Smluvní  strany  se dohodly,  že uveřejnění

tohoto  dodatku  v registru  smluv  provede  KIDSOK.

7. Tento  dodatek  byl  schválen  Zastupitelstvem  statutárního  města  Přerova

na 16. zasedání,  konaném  dne  3. 3. 2025,  usnesením  6"12/16/8.1/2025.

8. Tento  dodatek  byl  schválen  Zastupitelstvem  Olomouckého  kraje

na 2. zasedání,  konaném  dne 16. 12.  2024,  usnesením  č. UZ/2/35/2024.

V Přerově  dne: V Olomouci  dne:

Ing.  Tomáš  Navrátil

Ga,0D5igOit3á:2nOí2po5d1p4isl:6

Digitálně  podepsal

Ing' Ing.  Kateřina

, Datum:  2025.03.05

Suchánkova 14:47:44+01'00'

Za statutární  město  Přerov

Ing. Tomáš  Navrátil

náměstek  primátora

za Olomoucký  kraj

Ing. Kateřina  Suchánková,  MBA

ředitelka  KIDSOK



Příloha č I

Přehled spojů linek provozovaných na územístatutárniho  města Přerova a kilomekické délkyspojů 2025

Provozní  oblast Název  dopravce Mésto (,íslo  linky
Km ujeté

celkem

Km ujeté

na Územi

města

CDV

Náklady

na sjednaném

úseku

Tržby  bez DPH na

území  města  Přerova

na všech  spojích,  které

jsou  předmětem  '

smlouvyvKč

Zisk/ztráta  na území

města  Přerova

za všechny  spoje,

které  jsou  předmětem

smlouvy  v Kč

Přerovsko S a Lipnicko Arnva autobusy a s Přerov 920510 76 534 42 486,00 47,46 2 016 385,56

I

I

I

I
I

I

I
I
I 3 804 537,64

I

I

Přerovsko S a Lipnicko Arnva autobusy a s Přerov 9205'II i32  815 17 ssg,oo 47,46 83=4 n3,94

Přerovsko S a Lipnicko Arnva autobusy a s Přerov 9205'13 128 258 ,iíi 359,00 47,46 -I 393 378,14

Celkem 337 607 89 434,00 x 4 244 537,64 440 000,OO'

ča»lkxáhhanakbmnemaei  i 3 M15MAOKč:

I - ---  ---'--  ---


